
 

1. ZŠ Opava, Englišova, body: 25 620 

2. ZŠ Opava, Otická, body: 24 176 

3. ZŠ Zátor, body: 23 215 

Strana 1/6

KK MSL Havířov 2023
26.5.2023 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Liliy Anne Foltysová 2011 9,59  662 4,03  560 47  476 54  450 33,25  386 4:15  750 3 284
Sofie Holušová 2011 9,44  692 4,11  575 38  376 50  410 30,75  353 260  718 3 124
Veronika Hrbáčová 2010 8,81  818 4,31  611 62  643 104  950 38,50  456 290  843 4 321
Karin Kalavská 2009 9,45  690 4,40  628 58  598 85  760 47,50  576 299  880 4 132
Vít Bouchala 2009 7,94  992 5,21  775 41  410 50  410 41,00  490 3:24  954 4 031
Bruno Kern 2009 8,35  910 5,70  864 80  843 99  900 49,25  600 3:15  990 5 107
Kryštof Kern 2009 8,52  876 5,15  764 68  710 89  800 48,75  593 3:12 1 002 4 745
Vít Šabatka 2010 8,46  888 4,75  691 39  387 57  480 54,75  673 305  905 4 024

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ema Czudková 2009 9,67  646 3,85  528 65  676 72  630 27,75  313 3:38  898 3 691
Lucie Maya Fajkusová 2010 9,27  726 4,10  573 65  676 91  820 30,00  343 342 1 060 4 198
Klára Staňková 2009 9,38  704 4,00  555 27  254 54  450 26,25  293 262  726 2 982
Bára Šromová 2009 9,14  752 4,08  570 33  321 78  690 32,75  380 280  801 3 514
Jakub Hnojil 2009 8,51  878 5,07  750 35  343 84  750 37,75  446 3:21  966 4 133
Patrik Kupka 2009 9,07  766 4,15  582 38  376 65  560 45,25  546 325  989 3 819
Daniel Pekárek 2009 8,50  880 5,44  817 37  365 72  630 44,25  533 3:36  906 4 131
Vincent Žůrek 2009 7,80 1 020 5,67  859 48  487 62  530 49,50  603 3:10 1 010 4 509

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Gabriela Sarah Holubová 2009 10,03  574 3,80  519 33  321 87  780 21,00  223 4:21  726 3 143
Adéla Kolářová 2009 10,31  518 3,54  471 51  521 85  760 20,50  216 4:17  742 3 228
Silvie Kupková 2011 10,37  506 3,82  522 23  210 74  650 25,00  276 4:29  694 2 858
Špoková Lenka 2011 9,43  694 3,80  519 66  687 98  890 32,75  380 3:49  854 4 024
Radim Kantor 2009 8,33  914 4,32  613 58  598 74  650 44,75  540 3:48  858 4 173
Sebastián Lázok 2009 9,39  702 3,94  544 74  776 104  950 30,75  353 3:55  830 4 155
Přikryl Petr Adam 2009 8,81  818 4,16  584 50  510 103  940 43,25  520 3:31  926 4 298
Šimon Večerka 2009 9,13  754 4,44  635 48  487 105  960 49,50  603 3:35  910 4 349



 

4. ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského, body: 22 828 

5. ZŠ Rýmařov, Jelínkova, body: 22 583 

6. ZŠ Odry, Pohořská, body: 22 286 
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KK MSL Havířov 2023
26.5.2023 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ema Blažeková 2009 9,85  610 4,00  555 26  243 62  530 38,00  450 316  951 3 339
Sabina Gelačáková 2009 9,90  600 3,77  513 34  332 59  500 39,25  466 303  897 3 308
Simona Jabloňská 2009 9,75  630 3,92  540 40  398 72  630 25,75  286 265  739 3 223
Veronika Slížová 2010 9,22  736 4,14  580 51  521 70  610 32,25  373 265  739 3 559
Filip David 2009 9,39  702 3,97  550 56  576 89  800 39,75  473 332 1 018 4 119
Vojtěch Douda 2009 8,72  836 4,12  577 70  732 70  610 52,00  636 342 1 060 4 451
Jan Pross 2011 10,48  484 3,30  428 60  621 100  910 35,50  416 313  939 3 798
Theodor Janošek 2009 9,22  736 3,95  546 54  554 84  750 42,25  506 318  960 4 052

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Julie Fidlerová 2010 10,00  580 3,72  504 32  310 78  690 21,50  230 4:53  598 2 912
Silvie Jablončíková 2010 9,01  778 4,35  619 35  343 80  710 37,25  440 4:21  726 3 616
Tereza Jahodová 2010 9,93  594 3,44  453 37  365 77  680 17,50  176 4:53  598 2 866
Nela Krykorková 2011 9,12  756 3,83  524 46  465 65  560 27,00  303 3:49  854 3 462
Tobias Jano 2009 7,93  994 5,35  800 60  621 74  650 75,00  943 3:47  862 4 870
Miroslav Matoušek 2010 8,87  806 4,58  660 46  465 59  500 56,50  696 0:  0 3 127
Jan Moises 2011 9,45  690 3,87  531 49  498 80  710 41,75  500 3:41  886 3 815
Bruno Orság 2009 8,75  830 4,52  650 54  554 56  470 47,00  570 3:54  834 3 908

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Feglerová 2010 9,89  602 3,99  553 45  454 76  670 27,25  306 4:00  810 3 395
Adéla Hradílková 2010 9,87  606 4,01  557 30  287 64  550 24,25  266 4:03  798 3 064
Annie Kopková 2009 9,96  588 3,81  520 26  243 37  280 29,50  336 4:25  710 2 677
Barbora Švánová 2009 9,03  774 4,49  644 61  632 69  600 22,00  236 4:01  806 3 692
Jakub Horák 2010 8,59  862 4,65  673 43  432 79  700 31,50  363 309  922 3 952
Daniel Karika 2009 8,83  814 4,59  662 41  410 46  370 41,50  496 3:33  918 3 670
Daniel Král 2009 8,04  972 5,71  866 45  454 70  610 52,50  643 320  968 4 513
Vítek Veselý 2010 8,91  798 4,55  655 48  487 51  420 24,75  273 3:38  898 3 531



 

7. ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec, body: 22 006 

8. ZŠ Starý Jičín, body: 21 805 

9. ZŠ Opava-Kylešovice, body: 21 745 
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KK MSL Havířov 2023
26.5.2023 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ema Cieslarová 2009 9,24  732 4,06  566 33  321 61  520 18,50  190 3:34  914 3 243
Anežka Cuberová 2009 8,95  790 4,13  579 38  376 66  570 36,50  430 3:52  842 3 587
Ema Karbanová 2009 9,77  626 3,23  415 32  310 30  210 24,25  266 4:02  802 2 629
Agáta Rakowská 2010 9,67  646 3,73  506 28  265 55  460 37,25  440 280  801 3 118
Samuel Michnik 2009 8,88  804 4,30  610 50  510 61  520 40,50  483 310  926 3 853
Matyas Ščigel 2009 9,22  736 4,32  613 52  532 82  730 49,50  603 318  960 4 174
Václav Vyparina 2009 9,14  752 4,62  668 37  365 70  610 44,00  530 320  968 3 893
Alexandr Tomas Witasek 2009 8,91  798 4,45  637 43  432 84  750 35,00  410 319  964 3 991

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Julie Kratochvílová 2012 10,06  568 3,32  431 33  321 48  390 22,50  243 3:56  826 2 779
Nela Hubová 2011 9,83  614 4,09  571 40  398 57  480 33,75  393 270  760 3 216
Anežka Segeťová 2012 10,34  512 3,74  508 53  543 67  580 33,75  393 3:51  846 3 382
Elen Simperová 2009 9,58  664 4,00  555 38  376 83  740 38,25  453 299  880 3 668
Alexandr Benda 2011 9,06  768 4,41  630 64  665 91  820 40,25  480 4:10  770 4 133
Daniel Jurajda 2011 9,90  600 4,10  573 31  298 74  650 39,25  466 3:55  830 3 417
Václav Podhradský 2010 10,05  570 3,70  500 49  498 63  540 30,50  350 280  801 3 259
Richard Sňahničan 2009 8,87  806 4,95  728 60  621 54  450 43,75  526 3:48  858 3 989

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nikola Holubová 2010 10,24  532 3,76  511 55  565 93  840 26,00  290 4:16  746 3 484
Nikol Müllerová 2009 9,32  716 4,22  595 24  221 64  550 46,25  560 297  872 3 514
Valerie Víchová 2009 10,37  506 3,65  491 29  276 70  610 33,75  393 280  801 3 077
Nella Žídková 2009 10,11  558 3,70  500 45  454 49  400 39,75  473 296  868 3 253
Martin Drozdek 2010 9,08  764 4,45  637 46  465 52  430 45,00  543 295  864 3 703
Jakub Juřík 2009 9,16  748 4,25  600 49  498 51  420 41,25  493 290  843 3 602
David Latoň 2009 8,40  900 4,40  628 28  265 72  630 50,75  620 272  768 3 811
Jan Sobotík 2010 9,20  740 3,90  537 46  465 81  720 49,25  600 3:33  918 3 980



 

10. ZŠ Kobeřice, body: 21 564 

11. ZŠ Hlučín-Rovniny, body: 21 413 

12. ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové, body: 21 295 
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KK MSL Havířov 2023
26.5.2023 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Magdaléna Burdová 2010 9,55  670 4,06  566 20  176 45  360 36,25  426 4:18  738 2 936
Tereza Lampartová 2009 8,97  786 5,07  750 19  165 62  530 33,25  386 4:12  762 3 379
Adéla Mrovcová 2009 9,82  616 3,57  477 15  121 66  570 19,75  206 4:23  718 2 708
Zuzana Rycková 2010 9,54  672 3,60  482 38  376 61  520 21,50  230 4:12  762 3 042
Jan Laburda 2010 9,41  698 3,85  528 43  432 82  730 33,50  390 3:23  958 3 736
Michal Mrovec 2010 8,74  832 4,46  639 64  665 76  670 49,75  606 3:16  986 4 398
Jakub Thomitzek 2010 8,75  830 4,68  679 46  465 47  380 39,75  473 3:26  946 3 773
Robin Václavík 2010 8,98  784 4,36  620 41  410 80  710 45,50  550 3:22  962 4 036

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Júlia Chrenová 2010 9,34  712 4,46  639 39  387 71  620 30,75  353 255  697 3 408
Viktorie Kačmářová 2010 8,96  788 4,32  613 19  165 60  510 32,75  380 256  701 3 157
Valerie Kačmářová 2010 9,03  774 4,40  628 39  387 85  760 30,75  353 245  655 3 557
Hana Klučková 2010 10,04  572 3,45  455 66  687 104  950 22,75  246 3:42  882 3 792
Adam Hlásný 2009 9,57  666 4,12  577 35  343 51  420 35,75  420 3:41  886 3 312
Michal Král 2009 8,71  838 4,50  646 44  443 52  430 38,50  456 3:44  874 3 687
Petr Oleják 2010 9,34  712 4,03  560 42  421 73  640 37,75  446 3:43  878 3 657
Vincent Ure 2010 10,24  532 4,00  555 31  298 50  410 37,75  446 305  905 3 146

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Emily Hýžová 2009 10,02  576 3,78  515 25  232 64  550 31,25  360 4:33  678 2 911
Markéta Podlesná 2009 9,62  656 3,85  528 36  354 47  380 23,75  260 4:37  662 2 840
Kateřina Zemanová 2009 10,34  512 3,43  451 27  254 67  580 19,50  203 4:29  694 2 694
Natálie Zielonková 2010 9,27  726 3,91  539 49  498 80  710 34,00  396 4:00  810 3 679
Lukáš Kania 2011 9,97  586 3,73  506 32  310 72  630 25,50  283 4:11  766 3 081
Michal Fojtík 2009 8,80  820 4,70  682 56  576 72  630 72,50  910 320  968 4 586
Filip Schwachula 2009 9,50  680 4,40  628 25  232 59  500 38,75  460 3:39  894 3 394
Pavel Szymaniok 2010 9,32  716 3,91  539 51  521 72  630 47,25  573 3:36  906 3 885



 

13. ZŠ Jablunkov, body: 20 744 

14. ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská, body: 20 350 

15. ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí, body: 19 861 
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KK MSL Havířov 2023
26.5.2023 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ema Haratyková 2009 9,58  664 4,18  588 25  232 61  520 38,00  450 260  718 3 172
Klára Labajová 2009 9,87  606 3,90  537 15  121 60  510 26,75  300 4:20  730 2 804
Zuzana Minolová 2010 10,64  452 3,61  484 28  265 35  260 35,75  420 280  801 2 682
Katka Žukovská 2010 9,16  748 3,91  539 25  232 66  570 26,75  300 3:58  818 3 207
Filip Bártek 2009 9,38  704 4,10  573 33  321 77  680 40,25  480 3:22  962 3 720
Roman Halabrin 2010 8,82  816 4,29  608 89  943 71  620 29,50  336 3:17  982 4 305
Richard Polok 2009 9,75  630 4,00  555 23  210 72  630 46,50  563 3:43  878 3 466
Štěpán Sikora 2009 8,80  820 4,17  586 39  387 61  520 32,25  373 3:50  850 3 536

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Zoe Laura Kolářová 2012 10,93  394 3,31  430 51  521 96  870 14,50  136 231  597 2 948
Jana Stryjová 2011 10,49  482 3,28  424 33  321 57  480 29,25  333 300  885 2 925
Karolína Valošková 2011 9,23  734 3,90  537 38  376 44  350 35,25  413 4:11  766 3 176
Natálie Weberová 2009 9,18  744 4,30  610 40  398 43  340 32,50  376 3:59  814 3 282
Tadeáš Adamec 2010 9,13  754 4,10  573 45  454 52  430 51,00  623 310  926 3 760
Viktor Pala 2010 10,31  518 3,59  480 20  176 52  430 36,75  433 286  826 2 863
Lukáš Spáčil 2010 9,23  734 4,08  570 39  387 54  450 48,00  583 320  968 3 692
Jakub Tchýr 2010 9,95  590 3,71  502 40  398 70  610 45,75  553 289  839 3 492

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nikola Olšarová 2009 9,47  686 3,80  519 33  321 76  670 21,50  230 376 1 201 3 627
Eliška Poledňáková 2012 11,30  350 3,00  373 30  287 62  530 17,25  173 220  551 2 264
Jaroslava Sojková 2011 10,77  426 3,20  410 37  365 55  460 23,75  260 152  268 2 189
Šarlota Štefanová 2011 11,24  356 3,32  431 36  354 66  570 20,25  213 222  560 2 484
Daniel Franek 2010 9,53  674 3,92  540 53  543 100  910 31,25  360 255  697 3 724
Marek Motyka 2009 9,53  674 3,70  500 41  410 71  620 54,50  670 277  789 3 663
Hynek Rašo 2009 8,98  784 4,30  610 40  398 74  650 36,50  430 300  885 3 757
Nick Skýba 2009 8,84  812 4,15  582 50  510 67  580 45,75  553 320  968 4 005



 

16. Gy Krnov, body: 18 467 
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KK MSL Havířov 2023
26.5.2023 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 6 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Prusková 2010 9,18  744 4,11  575 33  321 65  560 50,25  613 247  664 3 477
Valentyna Řeháčková 2009 9,27  726 4,09  571 38  376 63  540 31,25  360 288  835 3 408
Tadeáš Hnízda 2009 8,94  792 4,58  660 50  510 71  620 50,75  620 3:23  958 4 160
Matěj Imrich 2011 8,85  810 4,31  611 25  232 60  510 39,50  470 3:18  978 3 611
Teodor Makris 2010 9,36  708 4,35  619 55  565 52  430 46,50  563 310  926 3 811
Adam Strnad 2010 9,58  664 3,90  537 36  354 61  520 44,50  536 3:47  862 3 473



 

KK MSL Havířov 2023
26.5.2023 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Marek Mikula 2008 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec qJ 7,88 1 004 5,31  793 94  998 84  750 56,50  696 347 1 080 5 321
2 Jan Barčák 2008 ZŠ Krnov, Žižkova 8,00  980 5,29  790 68  710 71  620 69,00  863 3:06 1 026 4 989
3 Richard Štefek 2008 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
7,87 1 006 5,46  820 53  543 85  760 45,50  550 400 1 301 4 980

4 Jan Horvath 2008 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 8,09  962 5,33  797 95 1 010 40  310 57,25  706 330 1 010 4 795
5 Jan Vinohradník 2008 Gy a SOŠ Rýmařov 8,30  920 4,79  699 65  676 99  900 46,75  566 3:10 1 010 4 771
6 Jonáš Novák 2008 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní 8,24  932 5,42  813 64  665 58  490 53,00  650 349 1 089 4 639
7 Antonín Juráň 2008 ZŠ Odry, Pohořská 8,65  850 4,58  660 70  732 84  750 39,25  466 310  926 4 384
8 Samuel Gargoš 2008 ZŠ Jablunkov 8,27  926 4,82  704 53  543 72  630 46,50  563 316  951 4 317
9 Václav Hranický 2008 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 8,94  792 4,64  671 53  543 64  550 67,25  840 305  905 4 301
10 Jakub Kaspřík 2008 ZŠ Háj ve Slezsku, okr. Opava 8,68  844 4,98  733 62  643 65  560 43,00  516 3:26  946 4 242
11 Daniel Ovčaři 2008 ZŠ Těrlicko 8,94  792 4,40  628 57  587 62  530 46,25  560 330 1 010 4 107
12 Marek Hübsch 2008 ZŠ Opava, Otická 7,89 1 002 5,45  819 53  543 0  0 67,75  846 0:  0 3 210

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Bruno Kern 2009 ZŠ Opava, Englišova QD 8,35  910 5,70  864 80  843 99  900 49,25  600 3:15  990 5 107
2 Tobias Jano 2009 ZŠ Rýmařov, Jelínkova qJ 7,93  994 5,35  800 60  621 74  650 75,00  943 3:47  862 4 870
3 Lukáš Genzer 2009 ZŠ Bruntál, Jesenická 8,21  938 4,90  719 65  676 95  860 48,25  586 337 1 039 4 818
4 Kryštof Kern 2009 ZŠ Opava, Englišova QD 8,52  876 5,15  764 68  710 89  800 48,75  593 3:12 1 002 4 745
5 Filip Krečmer 2009 Gy a SOŠ Rýmařov 7,95  990 5,40  810 64  665 78  690 56,50  696 3:45  870 4 721
6 Michal Fojtík 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 8,80  820 4,70  682 56  576 72  630 72,50  910 320  968 4 586
7 Daniel Král 2009 ZŠ Odry, Pohořská 8,04  972 5,71  866 45  454 70  610 52,50  643 320  968 4 513
8 Vincent Žůrek 2009 ZŠ Opava, Otická QD 7,80 1 020 5,67  859 48  487 62  530 49,50  603 3:10 1 010 4 509
9 Vojtěch Douda 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
8,72  836 4,12  577 70  732 70  610 52,00  636 342 1 060 4 451

10 Vojtěch Havlásek 2009 ZŠ Hukvaldy 8,78  824 4,57  659 76  798 84  750 35,75  420 3:19  974 4 425
11 Šimon Večerka 2009 ZŠ Zátor 9,13  754 4,44  635 48  487 105  960 49,50  603 3:35  910 4 349
12 Přikryl Petr Adam 2009 ZŠ Zátor 8,81  818 4,16  584 50  510 103  940 43,25  520 3:31  926 4 298
13 Matyas Ščigel 2009 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 9,22  736 4,32  613 52  532 82  730 49,50  603 318  960 4 174
14 Radim Kantor 2009 ZŠ Zátor 8,33  914 4,32  613 58  598 74  650 44,75  540 3:48  858 4 173
15 Tadeáš Hnízda 2009 Gy Krnov 8,94  792 4,58  660 50  510 71  620 50,75  620 3:23  958 4 160
16 Sebastián Lázok 2009 ZŠ Zátor 9,39  702 3,94  544 74  776 104  950 30,75  353 3:55  830 4 155
17 Jakub Hnojil 2009 ZŠ Opava, Otická QD 8,51  878 5,07  750 35  343 84  750 37,75  446 3:21  966 4 133
18 Daniel Pekárek 2009 ZŠ Opava, Otická QD 8,50  880 5,44  817 37  365 72  630 44,25  533 3:36  906 4 131
19 Filip David 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
9,39  702 3,97  550 56  576 89  800 39,75  473 332 1 018 4 119



20 Vojtěch Antonin 2009 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 9,37  706 3,88  533 72  754 98  890 34,00  396 3:55  830 4 109
21 Tomáš Václavek 2009 ZŠ Opava, E. Beneše 9,14  752 3,80  519 55  565 91  820 38,50  456 3:22  962 4 074
22 Theodor Janošek 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
9,22  736 3,95  546 54  554 84  750 42,25  506 318  960 4 052

23 Vít Bouchala 2009 ZŠ Opava, Englišova QD 7,94  992 5,21  775 41  410 50  410 41,00  490 3:24  954 4 031
24 Nick Skýba 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 8,84  812 4,15  582 50  510 67  580 45,75  553 320  968 4 005
25 Alexandr Tomas Witasek 2009 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 8,91  798 4,45  637 43  432 84  750 35,00  410 319  964 3 991
26 Richard Sňahničan 2009 ZŠ Starý Jičín 8,87  806 4,95  728 60  621 54  450 43,75  526 3:48  858 3 989
27 Bruno Orság 2009 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 8,75  830 4,52  650 54  554 56  470 47,00  570 3:54  834 3 908
28 Václav Vyparina 2009 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 9,14  752 4,62  668 37  365 70  610 44,00  530 320  968 3 893
28 Šimon Bojko 2009 ZŠ Jablunkov 9,55  670 4,03  560 60  621 79  700 38,50  456 3:41  886 3 893
30 Samuel Michnik 2009 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 8,88  804 4,30  610 50  510 61  520 40,50  483 310  926 3 853
31 Patrik Kupka 2009 ZŠ Opava, Otická QD 9,07  766 4,15  582 38  376 65  560 45,25  546 325  989 3 819
32 David Latoň 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 8,40  900 4,40  628 28  265 72  630 50,75  620 272  768 3 811
33 Hynek Rašo 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 8,98  784 4,30  610 40  398 74  650 36,50  430 300  885 3 757
34 Filip Bártek 2009 ZŠ Jablunkov 9,38  704 4,10  573 33  321 77  680 40,25  480 3:22  962 3 720
35 Michal Král 2009 ZŠ Hlučín-Rovniny 8,71  838 4,50  646 44  443 52  430 38,50  456 3:44  874 3 687
36 Daniel Karika 2009 ZŠ Odry, Pohořská 8,83  814 4,59  662 41  410 46  370 41,50  496 3:33  918 3 670
37 Marek Motyka 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,53  674 3,70  500 41  410 71  620 54,50  670 277  789 3 663
38 Jakub Juřík 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 9,16  748 4,25  600 49  498 51  420 41,25  493 290  843 3 602
39 Štěpán Sikora 2009 ZŠ Jablunkov 8,80  820 4,17  586 39  387 61  520 32,25  373 3:50  850 3 536
40 Richard Polok 2009 ZŠ Jablunkov 9,75  630 4,00  555 23  210 72  630 46,50  563 3:43  878 3 466
41 Šimon Mužík 2009 ZŠ Odry, Pohořská 8,83  814 4,59  662 26  243 51  420 35,50  416 3:47  862 3 417
42 Filip Schwachula 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,50  680 4,40  628 25  232 59  500 38,75  460 3:39  894 3 394
43 Adam Hlásný 2009 ZŠ Hlučín-Rovniny 9,57  666 4,12  577 35  343 51  420 35,75  420 3:41  886 3 312

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Michal Mrovec 2010 ZŠ Kobeřice qJ 8,74  832 4,46  639 64  665 76  670 49,75  606 3:16  986 4 398
2 Roman Halabrin 2010 ZŠ Jablunkov 8,82  816 4,29  608 89  943 71  620 29,50  336 3:17  982 4 305
3 Martin Ivanič 2010 ZŠ Opava, Englišova 8,62  856 4,82  704 45  454 84  750 46,75  566 3:29  934 4 264
4 Dominik Pochyla 2010 ZŠ Bílovec, Komenského 9,00  780 3,93  542 50  510 82  730 43,75  526 340 1 051 4 139
5 Robin Václavík 2010 ZŠ Kobeřice 8,98  784 4,36  620 41  410 80  710 45,50  550 3:22  962 4 036
6 Vít Šabatka 2010 ZŠ Opava, Englišova QD 8,46  888 4,75  691 39  387 57  480 54,75  673 305  905 4 024
7 Jan Sobotík 2010 ZŠ Opava-Kylešovice 9,20  740 3,90  537 46  465 81  720 49,25  600 3:33  918 3 980
8 Jakub Horák 2010 ZŠ Odry, Pohořská 8,59  862 4,65  673 43  432 79  700 31,50  363 309  922 3 952
9 Pavel Szymaniok 2010 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,32  716 3,91  539 51  521 72  630 47,25  573 3:36  906 3 885
10 Teodor Makris 2010 Gy Krnov 9,36  708 4,35  619 55  565 52  430 46,50  563 310  926 3 811
11 Jakub Thomitzek 2010 ZŠ Kobeřice 8,75  830 4,68  679 46  465 47  380 39,75  473 3:26  946 3 773
12 Tadeáš Adamec 2010 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 9,13  754 4,10  573 45  454 52  430 51,00  623 310  926 3 760
13 Jan Laburda 2010 ZŠ Kobeřice 9,41  698 3,85  528 43  432 82  730 33,50  390 3:23  958 3 736
14 Daniel Franek 2010 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,53  674 3,92  540 53  543 100  910 31,25  360 255  697 3 724
15 Karel Zembinský 2010 ZŠ Bohumín, tř. E. Beneše 9,91  598 3,51  466 50  510 96  870 33,75  393 3:41  886 3 723
16 Martin Drozdek 2010 ZŠ Opava-Kylešovice 9,08  764 4,45  637 46  465 52  430 45,00  543 295  864 3 703
17 Lukáš Spáčil 2010 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 9,23  734 4,08  570 39  387 54  450 48,00  583 320  968 3 692
18 Petr Oleják 2010 ZŠ Hlučín-Rovniny 9,34  712 4,03  560 42  421 73  640 37,75  446 3:43  878 3 657



19 Alexandr Sikora 2010 ZŠ Písek u Jablunkova, 9,39  702 3,93  542 46  465 76  670 41,00  490 260  718 3 587
20 Vítek Veselý 2010 ZŠ Odry, Pohořská 8,91  798 4,55  655 48  487 51  420 24,75  273 3:38  898 3 531
21 Filip Strnad 2010 Gy Krnov 9,81  618 3,85  528 42  421 72  630 37,25  440 3:48  858 3 495
22 Jakub Tchýr 2010 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 9,95  590 3,71  502 40  398 70  610 45,75  553 289  839 3 492
23 Filip Drastich 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 9,04  772 3,91  539 43  432 47  380 41,50  496 3:47  862 3 481
24 Adam Strnad 2010 Gy Krnov 9,58  664 3,90  537 36  354 61  520 44,50  536 3:47  862 3 473
25 Daniel Tomica 2010 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 10,25  530 3,73  506 45  454 76  670 34,50  403 283  814 3 377
26 Václav Podhradský 2010 ZŠ Starý Jičín 10,05  570 3,70  500 49  498 63  540 30,50  350 280  801 3 259
27 Kateřina Kohutová 2010 ZŠ Jablunkov 9,46  688 3,14  399 44  443 64  550 27,50  310 279  797 3 187
28 Vincent Ure 2010 ZŠ Hlučín-Rovniny 10,24  532 4,00  555 31  298 50  410 37,75  446 305  905 3 146
29 Miroslav Matoušek 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 8,87  806 4,58  660 46  465 59  500 56,50  696 0:  0 3 127
30 Viktor Pala 2010 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 10,31  518 3,59  480 20  176 52  430 36,75  433 286  826 2 863

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Josef Gargoš 2011 ZŠ Opava, Englišova qJ 8,84  812 4,27  604 57  587 77  680 45,25  546 318  960 4 189
2 Richard Moša 2011 ZŠ Opava, E. Beneše 9,20  740 3,93  542 63  654 80  710 45,50  550 3:28  938 4 134
3 Alexandr Benda 2011 ZŠ Starý Jičín 9,06  768 4,41  630 64  665 91  820 40,25  480 4:10  770 4 133
4 Jan Nanár 2011 ZŠ Kpt. Jasioka Havířov-Prostřední

Suchá
8,72  836 4,33  615 39  387 73  640 45,75  553 318  960 3 991

5 Jan Moises 2011 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,45  690 3,87  531 49  498 80  710 41,75  500 3:41  886 3 815
6 Jan Pross 2011 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
10,48  484 3,30  428 60  621 100  910 35,50  416 313  939 3 798

7 Jiří Hernik 2011 ZŠ Krnov, Žižkova 9,45  690 4,06  566 53  543 70  610 39,75  473 3:47  862 3 744
8 Radim Vala 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 10,87  406 3,38  442 64  665 100  910 33,25  386 291  847 3 656
9 Matěj Imrich 2011 Gy Krnov 8,85  810 4,31  611 25  232 60  510 39,50  470 3:18  978 3 611
10 Jiří Hašek 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 10,13  554 3,30  428 50  510 78  690 30,75  353 307  914 3 449
11 Daniel Jurajda 2011 ZŠ Starý Jičín 9,90  600 4,10  573 31  298 74  650 39,25  466 3:55  830 3 417
12 Prokop Susík 2011 ZŠ Odry, Pohořská 9,37  706 3,92  540 50  510 65  560 25,00  276 4:13  758 3 350
13 Lukáš Kania 2011 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,97  586 3,73  506 32  310 72  630 25,50  283 4:11  766 3 081

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nico Rostislav Bílek 2012 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí qJ 9,46  688 4,16  584 34  332 86  770 37,25  440 270  760 3 574
1 Nicolas Pizlo 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
10,04  572 3,65  491 60  621 78  690 29,50  336 295  864 3 574

3 Lukáš Lázenský 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.
Dvorského

10,12  556 3,28  424 52  532 93  840 31,25  360 294  860 3 572

4 Tobiáš Hlaváč 2012 ZŠ TGM Opava, Riegrova 9,96  588 3,50  464 44  443 99  900 28,25  320 3:53  838 3 553
5 Jiří Mlčoch 2012 ZŠ Hukvaldy 9,93  594 3,93  542 48  487 63  540 38,00  450 3:51  846 3 459
6 Jakub Zbořil 2012 ZŠ Bruntál, Jesenická 9,87  606 3,13  397 47  476 72  630 27,75  313 3:49  854 3 276
7 Václav Jančálek 2012 ZŠ Mořkov 9,61  658 3,84  526 36  354 54  450 32,75  380 300  885 3 253
8 Ivo Nepustil 2012 ZŠ Lichnov 9,97  586 3,63  488 62  643 51  420 23,50  256 3:59  814 3 207
9 Robert Gilík 2012 ZŠ Opava, Englišova 9,94  592 3,86  530 25  232 86  770 26,00  290 4:09  774 3 188
10 Gabriel Hořelka 2012 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní 10,44  492 3,30  428 36  354 78  690 29,50  336 278  793 3 093
11 Vojtěch Kenzior 2012 ZŠ Jablunkov 10,15  550 3,38  442 38  376 60  510 29,50  336 4:08  778 2 992
12 Rudolf Gábor 2012 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 11,18  362 3,18  406 35  343 54  450 27,75  313 270  760 2 634



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vojtěch Pargač 2013 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní qJ 10,22  536 3,62  486 38  376 63  540 30,50  350 273  772 3 060
2 Patrik David 2013 ZŠ Mořkov 10,26  528 3,59  480 44  443 53  440 26,00  290 277  789 2 970
3 Richard Mička 2013 ZŠ Opava, Englišova 10,23  534 3,31  430 36  354 62  530 28,00  316 4:10  770 2 934
4 Matouš Otisk 2013 ZŠ Lichnov 11,10  370 3,25  419 45  454 80  710 24,25  266 4:28  698 2 917
5 Ondřej Ovčačík 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
10,33  514 3,36  439 37  365 54  450 29,25  333 230  593 2 694

6 Přemysl Vajda 2013 ZŠ Opava, Englišova 10,68  444 3,41  448 31  298 47  380 24,75  273 4:14  754 2 597
7 Petr Karlovský 2013 ZŠ Zátor 11,09  371 3,03  379 35  343 73  640 28,25  320 6:10  290 2 343



 

KK MSL Havířov 2023
26.5.2023 ZŠ M. Kudeříkové, Havířov
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 6 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Zimáková 2008 ZŠ Rýmařov, Jelínkova qJ 8,28  924 5,28  788 38  376 92  830 30,25  346 300  885 4 149
2 Natálie Kociánová 2008 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
9,09  762 4,30  610 50  510 83  740 42,00  503 320  968 4 093

3 Aneta Němcová 2008 ZŠ Odry, Pohořská 9,30  720 4,23  597 46  465 80  710 38,75  460 310  926 3 878
4 Lucie Hořínková 2008 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
9,13  754 4,42  631 53  543 84  750 27,25  306 290  843 3 827

5 Anna Hudečková 2008 ZŠ Opava, Mařádkova 9,13  754 4,62  668 30  287 77  680 35,75  420 3:33  918 3 727
6 Nela Moisesová 2008 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 8,45  890 4,68  679 33  321 58  490 44,75  540 4:01  806 3 726
7 Vendula Holušová 2008 ZŠ Opava, Otická 8,97  786 4,10  573 41  410 78  690 26,25  293 3:23  958 3 710
8 Adéla Hrnčířová 2008 ZŠ Odry, Pohořská 9,29  722 3,80  519 31  298 70  610 41,25  493 268  751 3 393
9 Julie Mereďová 2008 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,45  690 4,15  582 31  298 58  490 43,75  526 4:11  766 3 352
10 Eliška Karasová 2008 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 9,32  716 4,01  557 41  410 64  550 29,75  340 240  635 3 208
11 Nikol Šetlerová 2008 ZŠ Jablunkov 9,93  594 3,75  510 27  254 76  670 21,50  230 276  785 3 043
12 Veronika Puczoková 2008 ZŠ Písek u Jablunkova, 9,33  714 4,00  555 19  165 55  460 26,25  293 277  789 2 976

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Karin Kalavská 2009 ZŠ Opava, Englišova QD 9,45  690 4,40  628 58  598 85  760 47,50  576 299  880 4 132
2 Adéla Kalandrová 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova qJ 8,98  784 4,89  717 36  354 73  640 54,75  673 3:32  922 4 090
3 Natálie Sikorová 2009 ZŠ Písek u Jablunkova, 8,66  848 4,60  664 32  310 81  720 37,25  440 3:57  822 3 804
4 Barbora Švánová 2009 ZŠ Odry, Pohořská 9,03  774 4,49  644 61  632 69  600 22,00  236 4:01  806 3 692
5 Ema Czudková 2009 ZŠ Opava, Otická QD 9,67  646 3,85  528 65  676 72  630 27,75  313 3:38  898 3 691
6 Elen Simperová 2009 ZŠ Starý Jičín 9,58  664 4,00  555 38  376 83  740 38,25  453 299  880 3 668
7 Nikola Olšarová 2009 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 9,47  686 3,80  519 33  321 76  670 21,50  230 376 1 201 3 627
8 Anežka Cuberová 2009 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 8,95  790 4,13  579 38  376 66  570 36,50  430 3:52  842 3 587
9 Eliška Zástřešková 2009 ZŠ Bílovec, Komenského 9,22  736 4,51  648 29  276 52  430 38,75  460 336 1 035 3 585
10 Bára Šromová 2009 ZŠ Opava, Otická QD 9,14  752 4,08  570 33  321 78  690 32,75  380 280  801 3 514
10 Nikol Müllerová 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 9,32  716 4,22  595 24  221 64  550 46,25  560 297  872 3 514
12 Valentyna Řeháčková 2009 Gy Krnov 9,27  726 4,09  571 38  376 63  540 31,25  360 288  835 3 408
13 Tereza Lampartová 2009 ZŠ Kobeřice 8,97  786 5,07  750 19  165 62  530 33,25  386 4:12  762 3 379
14 Ema Blažeková 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
9,85  610 4,00  555 26  243 62  530 38,00  450 316  951 3 339

15 Tereza Stuchlíková 2009 ZŠ Krnov, Žižkova 9,66  648 3,99  553 36  354 60  510 36,75  433 3:59  814 3 312
16 Sabina Gelačáková 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
9,90  600 3,77  513 34  332 59  500 39,25  466 303  897 3 308

17 Marie Mlýnková 2009 ZŠ Opava, Englišova 8,92  796 4,10  573 32  310 62  530 20,25  213 3:47  862 3 284
18 Natálie Weberová 2009 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 9,18  744 4,30  610 40  398 43  340 32,50  376 3:59  814 3 282



19 Nella Žídková 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 10,11  558 3,70  500 45  454 49  400 39,75  473 296  868 3 253
20 Ema Cieslarová 2009 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 9,24  732 4,06  566 33  321 61  520 18,50  190 3:34  914 3 243
21 Adéla Kolářová 2009 ZŠ Zátor 10,31  518 3,54  471 51  521 85  760 20,50  216 4:17  742 3 228
22 Simona Jabloňská 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
9,75  630 3,92  540 40  398 72  630 25,75  286 265  739 3 223

23 Ema Haratyková 2009 ZŠ Jablunkov 9,58  664 4,18  588 25  232 61  520 38,00  450 260  718 3 172
24 Gabriela Sarah Holubová 2009 ZŠ Zátor 10,03  574 3,80  519 33  321 87  780 21,00  223 4:21  726 3 143
25 Valerie Víchová 2009 ZŠ Opava-Kylešovice 10,37  506 3,65  491 29  276 70  610 33,75  393 280  801 3 077
26 Karolína Šebestová 2009 ZŠ Lichnov 9,48  684 3,41  448 26  243 63  540 15,00  143 310  926 2 984
27 Klára Staňková 2009 ZŠ Opava, Otická QD 9,38  704 4,00  555 27  254 54  450 26,25  293 262  726 2 982
28 Emily Hýžová 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 10,02  576 3,78  515 25  232 64  550 31,25  360 4:33  678 2 911
29 Markéta Podlesná 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,62  656 3,85  528 36  354 47  380 23,75  260 4:37  662 2 840
30 Andrea Plasuňová 2009 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 9,46  688 4,00  555 27  254 43  340 26,25  293 251  680 2 810
31 Klára Labajová 2009 ZŠ Jablunkov 9,87  606 3,90  537 15  121 60  510 26,75  300 4:20  730 2 804
32 Adéla Mrovcová 2009 ZŠ Kobeřice 9,82  616 3,57  477 15  121 66  570 19,75  206 4:23  718 2 708
33 Kateřina Zemanová 2009 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 10,34  512 3,43  451 27  254 67  580 19,50  203 4:29  694 2 694
34 Annie Kopková 2009 ZŠ Odry, Pohořská 9,96  588 3,81  520 26  243 37  280 29,50  336 4:25  710 2 677
35 Ema Karbanová 2009 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 9,77  626 3,23  415 32  310 30  210 24,25  266 4:02  802 2 629

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Veronika Hrbáčová 2010 ZŠ Opava, Englišova QD 8,81  818 4,31  611 62  643 104  950 38,50  456 290  843 4 321
2 Lucie Maya Fajkusová 2010 ZŠ Opava, Otická QD 9,27  726 4,10  573 65  676 91  820 30,00  343 342 1 060 4 198
3 Vanessa Mazochová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní qJ 8,94  792 4,52  650 55  565 93  840 29,75  340 4:00  810 3 997
4 Lenka Trombíková 2010 ZŠ Písek u Jablunkova, 8,63  854 4,72  686 35  343 74  650 33,50  390 3:41  886 3 809
5 Hana Klučková 2010 ZŠ Hlučín-Rovniny 10,04  572 3,45  455 66  687 104  950 22,75  246 3:42  882 3 792
6 Veronika Pospíšilová 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 9,15  750 4,18  588 49  498 73  640 37,25  440 3:56  826 3 742
7 Natálie Zielonková 2010 ZŠ Havířov - Město, M. Kudeříkové 9,27  726 3,91  539 49  498 80  710 34,00  396 4:00  810 3 679
8 Silvie Jablončíková 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,01  778 4,35  619 35  343 80  710 37,25  440 4:21  726 3 616
9 Veronika Slížová 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
9,22  736 4,14  580 51  521 70  610 32,25  373 265  739 3 559

10 Valerie Kačmářová 2010 ZŠ Hlučín-Rovniny 9,03  774 4,40  628 39  387 85  760 30,75  353 245  655 3 557
11 Nikola Holubová 2010 ZŠ Opava-Kylešovice 10,24  532 3,76  511 55  565 93  840 26,00  290 4:16  746 3 484
12 Sofie Prusková 2010 Gy Krnov 9,18  744 4,11  575 33  321 65  560 50,25  613 247  664 3 477
13 Júlia Chrenová 2010 ZŠ Hlučín-Rovniny 9,34  712 4,46  639 39  387 71  620 30,75  353 255  697 3 408
14 Adéla Feglerová 2010 ZŠ Odry, Pohořská 9,89  602 3,99  553 45  454 76  670 27,25  306 4:00  810 3 395
15 Katka Žukovská 2010 ZŠ Jablunkov 9,16  748 3,91  539 25  232 66  570 26,75  300 3:58  818 3 207
16 Veronika Červenková 2010 ZŠ Těrlicko 8,76  828 4,52  650 21  187 40  310 36,25  426 4:10  770 3 171
17 Viktorie Kačmářová 2010 ZŠ Hlučín-Rovniny 8,96  788 4,32  613 19  165 60  510 32,75  380 256  701 3 157
18 Agáta Rakowská 2010 ZŠ D. a E. Zátopkových Třinec 9,67  646 3,73  506 28  265 55  460 37,25  440 280  801 3 118
19 Julie Sklářová 2010 Gy a SOŠ Rýmařov 9,21  738 3,84  526 37  365 59  500 27,50  310 4:44  634 3 073
20 Adéla Hradílková 2010 ZŠ Odry, Pohořská 9,87  606 4,01  557 30  287 64  550 24,25  266 4:03  798 3 064
21 Zuzana Rycková 2010 ZŠ Kobeřice 9,54  672 3,60  482 38  376 61  520 21,50  230 4:12  762 3 042
22 Magdaléna Burdová 2010 ZŠ Kobeřice 9,55  670 4,06  566 20  176 45  360 36,25  426 4:18  738 2 936
23 Julie Fidlerová 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 10,00  580 3,72  504 32  310 78  690 21,50  230 4:53  598 2 912
24 Tereza Jahodová 2010 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,93  594 3,44  453 37  365 77  680 17,50  176 4:53  598 2 866



25 Zuzana Minolová 2010 ZŠ Jablunkov 10,64  452 3,61  484 28  265 35  260 35,75  420 280  801 2 682
26 Adéla Vytlačilová 2010 ZŠ Frenštát p/R, Tyršova 10,10  560 3,58  479 37  365 56  470 15,25  146 230  593 2 613

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Špoková Lenka 2011 ZŠ Zátor qJ 9,43  694 3,80  519 66  687 98  890 32,75  380 3:49  854 4 024
2 Nela Krykorková 2011 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 9,12  756 3,83  524 46  465 65  560 27,00  303 3:49  854 3 462
3 Tereza Babicová 2011 ZŠ Opava, Englišova 9,54  672 3,98  551 37  365 70  610 33,75  393 290  843 3 434
4 Liliy Anne Foltysová 2011 ZŠ Opava, Englišova QD 9,59  662 4,03  560 47  476 54  450 33,25  386 4:15  750 3 284
5 Nela Hubová 2011 ZŠ Starý Jičín 9,83  614 4,09  571 40  398 57  480 33,75  393 270  760 3 216
6 Karolína Valošková 2011 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 9,23  734 3,90  537 38  376 44  350 35,25  413 4:11  766 3 176
7 Sofie Holušová 2011 ZŠ Opava, Englišova QD 9,44  692 4,11  575 38  376 50  410 30,75  353 260  718 3 124
8 Veronika Břesková 2011 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 10,30  520 3,40  446 52  532 57  480 30,50  350 270  760 3 088
9 Jana Stryjová 2011 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 10,49  482 3,28  424 33  321 57  480 29,25  333 300  885 2 925
10 Zuzana Borkovcová 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 9,94  592 3,45  455 38  376 49  400 27,50  310 4:08  778 2 911
11 Silvie Kupková 2011 ZŠ Zátor 10,37  506 3,82  522 23  210 74  650 25,00  276 4:29  694 2 858
12 Aneta Kuchařová 2011 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní 9,78  624 3,51  466 32  310 57  480 19,50  203 270  760 2 843
13 Natálie Tvrzníková 2011 ZŠ Jablunkov 10,75  430 3,59  480 25  232 66  570 28,25  320 4:14  754 2 786
14 Anna Ulmanová 2011 ZŠ Mořkov 10,35  510 3,38  442 24  221 52  430 31,75  366 4:29  694 2 663
15 Klaudia Tsarucha 2011 ZŠ Bruntál, Jesenická 10,28  524 3,79  517 20  176 47  380 28,50  323 260  718 2 638
16 Elen Hellerová 2011 ZŠ Bohumín, Čs. Armády 10,26  528 3,30  428 26  243 36  270 28,50  323 275  780 2 572
17 Šarlota Štefanová 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 11,24  356 3,32  431 36  354 66  570 20,25  213 222  560 2 484
18 Ernestína Vanesa Bojková 2011 ZŠ Jablunkov 11,40  340 3,14  399 22  198 57  480 20,75  220 4:08  778 2 415
19 Jaroslava Sojková 2011 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 10,77  426 3,20  410 37  365 55  460 23,75  260 152  268 2 189

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Karen Bitomská 2012 ZŠ Opava, Englišova qJ 9,83  614 3,58  479 56  576 74  650 26,50  296 3:55  830 3 445
2 Anežka Segeťová 2012 ZŠ Starý Jičín 10,34  512 3,74  508 53  543 67  580 33,75  393 3:51  846 3 382
3 Julie Fleško 2012 ZŠ Těrlicko 9,79  622 3,82  522 35  343 60  510 26,25  293 3:59  814 3 104
4 Markéta Goldová 2012 ZŠ Mořkov 10,26  528 3,03  379 40  398 60  510 32,25  373 280  801 2 989
5 Zoe Laura Kolářová 2012 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 10,93  394 3,31  430 51  521 96  870 14,50  136 231  597 2 948
6 Julie Kratochvílová 2012 ZŠ Starý Jičín 10,06  568 3,32  431 33  321 48  390 22,50  243 3:56  826 2 779
7 Mariana Měsícová 2012 ZŠ Zátor 10,42  496 2,98  370 50  510 64  550 14,25  133 4:26  706 2 765
8 Sandra Ptášníková 2012 ZŠ Opava, Englišova 10,70  440 2,92  359 36  354 74  650 17,00  170 4:38  658 2 631
9 Aneta Baránková 2012 ZŠ Krnov, Žižkova 10,33  514 3,44  453 33  321 56  470 17,50  176 4:30  690 2 624
10 Aneta Kubešová 2012 ZŠ Hukvaldy 10,46  488 3,13  397 21  187 56  470 21,25  226 261  722 2 490
11 Adéla Kramarová 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
11,14  366 3,13  397 26  243 53  440 22,50  243 267  747 2 436

12 Eliška Poledňáková 2012 ZŠ Orlová-Lutyně, Mládí 11,30  350 3,00  373 30  287 62  530 17,25  173 220  551 2 264
13 Amálie Pastrňáková 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B.

Dvorského
11,43  337 3,05  382 30  287 36  270 15,00  143 257  705 2 124



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Leh-s b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Aneta Hertlová 2013 ZŠ Mořkov qJ 10,32  516 3,33  433 35  343 76  670 24,25  266 280  801 3 029
2 Emma Dudášová 2013 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 10,82  416 3,10  391 38  376 63  540 22,25  240 250  676 2 639
3 Nathalie David 2013 ZŠ Frenštát p/R, Záhuní 10,64  452 3,44  453 29  276 49  400 20,00  210 4:07  782 2 573
4 Nikol Barešová 2013 ZŠ Opava, Englišova 11,15  365 3,18  406 36  354 70  610 14,25  133 5:19  494 2 362
5 Klaudie Ponc 2013 ZŠ Hlučín-Rovniny 11,06  374 3,10  391 32  310 45  360 20,25  213 240  635 2 283
6 Valentýna Horáková 2013 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 10,98  384 2,69  317 36  354 63  540 17,00  170 210  510 2 275
7 Julie Horká 2013 ZŠ Rýmařov, Jelínkova 11,37  343 2,92  359 30  287 59  500 14,50  136 170  343 1 968


